[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1786/2022

São Roque, 26 de setembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar reparo em poste e substituição das placas de identificação das Rua 22 de Abril e Rua Marechal Deodoro da Fonseca, em frente ao Cemitério da Paz.
Como podemos observar em foto anexa, o poste está bastante torto e as placas estão com as letras desgastadas e apagadas pela ação do tempo. Para que possam cumprir a devida função de informação, pede-se substituição das placas e reparo do poste.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2022 - 14:50 11884/2022/AH

[image: image2.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2022 - 14:50 11884/2022/AH

1